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Referat Driftsstyremøte 16.01.2025  

Møteleder: Asbjørn Aas  

 

1/25  Godkjenning av referat og innkalling:  

Innkalling og referat godkjent.  

Ønske om møteinnkalling i Outlook før neste møte.  

  

2/25  Ledelsen informerer    

Vedtak fra april 2024 har blitt fulgt.  

God kontroll på økonomien, god styring.  

 

Har vært utfordrende med årets nye 8. trinn, men lærere, miljøarbeidere og foresatte jobber tett. 

Alle lærere ble spurt om de ønsket å jobbe på trinnet.  

 

Elevundersøkelsen:  

Gjennomsnittet fra mobbetallene på alle trinn er lavere på Jordal sammenlignet med Oslo. Det er 

lavere mobbetall på 9. og 10. trinn på Jordal sammenlignet med Oslo. Det er høyere mobbetall på 

8. trinn på Jordal sammenlignet med tidligere, rundt 12%.  

Læringsmiljø på 10. trinn: skårer stort sett bedre på de fleste indikatorene sammenlignet md Oslo. 

Vurdering for læring er en utfordring på 10. trinn.  

Godt læringstrykk. Elevene har det ganske bra, men ikke alle har det bra. 

 

Nasjonale prøver:  

Fremgangen fra 8. til 9. på nasjonale prøver var veldig bra.   

Kritiske lave leseferdigheter på 8. trinn. Har satset noe på biblioteket i år. Forslag fra elevrådet om 

å innføre fast lesetid på timeplanen. 

 

 

3/25  Prøveordning varm-skolemat  

Elevrådet foreslår å innføre varm mat til elevene annenhver fredag gjennom skoleåret.  

 

Fra januar 2024 har skolen introdusert lønnet elevarbeid, hvor fem elever jobber tre timer etter 

skoletid annenhver torsdag for å forberede maten som serveres dagen etter. Årlig utgift er beregnet 
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til 600 000 kroner. Kostnadsrammen vil være 50 kroner per elev årlig, alt inkludert. Dette dekker 

lønn til den ansvarlige for KANTINA-konseptet, lønnet elevarbeid, og omdisponering av 

miljøarbeidere annenhver uke. Totalt vil dette innebære ca. 40 timer arbeid per serveringsuke, i 

tillegg til handel av varer-ingredienser. 

 

Vedtak:  

Driftsstyret vedtar enstemmig at vi fortsetter med ordningen ut skoleåret.  

 

4/25   Budsjett /strategiskplan   

 

Budsjett 

Skolen har fått en budsjettramme på 76,8 millioner kroner til drift av bygget (lønn, 

undervisningsutgifter og velferd), som ligger i budsjett 202.  

Skolen har også fått 2,9 millioner til bygget (lønn til vaktmester og), som ligger i budsjett 222. 

Beregnet lønn for 2025 er 74 millioner.  

 

Vi går inn i en fase med økonomiske kutt i Osloskolen, som gjør at skolen vil måtte begrense seg.  

Dette betyr et omtrentlig kutt på drift som innkjøp, velferd og turer, som vil ende i ca. 2 millioner 

etter mindreforbruk fra i fjor. Mindreforbruk på 3,4 millioner kroner fra 2024. Dette 

mindreforbruket vil bli tilført budsjettet i mars og er ikke en del av budsjettrammen for 2025.  

 

Drifttsstyret understreker at de har tillit til skolens drift og rektors økonomiske styring.  

 

Vedtak:  

Budsjettet er enstemmig vedtatt.  

 

Strategisk plan:  

Hovedområder: 

Trygt og godt læringsmiljø.  

Fokus på undervisning.  

Fokus på veiledning og utvikling av lærere (PLATO-systemet).  

Filosofiprosjekt i samarbeid med Steinar Bjartveit.  

 

Kommentar:  

Mangel: Tall på hver risiko. Bokstav på hver indikator.  

Viktigheten av miljøarbeidere og utenom faglig for skolen og eleven må i større grad reflekteres i 

strategisk plan for at det skal rettferdiggjøres. Helse, trivsel og læring bør også ligge som ulike 

punkter. «Vi har såpass spesielle forhold på skolen at vi synes det er nødvendig å dele opp i to 

speedometer.» 

 

Vedtak:  

Strategisk plan er enstemmig vedtatt.  

 

 

Eventuelt:  

Wergelandssenteret tilbyr 3-dagers seminar om ekstremisme gratis. Kan være aktuelt for 10. trinn.  

 

Spørsmål til skolen: Hvordan jobber skolen med mobbeproblematikk, spesielt med hensyn til 

skeive? Rektor svarer skriftlig.   
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Annet:  

Asbjørn skal høre med Ap om de ønsker å møte til neste møte.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


